МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА КЕРЧИ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ «ШКОЛА № 23 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА С.Д.

ПОШИВАЛЬНИКОВА»
(МБОУ г. Керчи РК «Школа № 23 имени Героя Советского Союза С.Д. Пошивальникова)

ПРИКАЗ
14.08.2024 г.                                                    г. Керчь                                                       № 436

О назначении ответственного
за организацию питания в школе

В целях обеспечения организации и контроля за качеством питания обучающихся школы,
создания необходимых условий для организации питания, охраны и укрепления здоровья,
обучающихся в 2024-2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

     1. Назначить ответственной за организацию питания обучающихся школы с 01 сентября 2024
г. заместителя директора по воспитательной работе Ступникову Е.А.
     2. Ответственному за организацию питания  Ступниковой Е.А.:
     2.1. Осуществлять контроль:
-за организацией и качеством питания;
-за организацией приема пищи в соответствии с СанПиНом 2.3/2.4.3590-20 от 27.10.2020г № 32 и
утвержденным графиком;
-за санитарным состоянием пищеблока;
-за уровнем сбалансированности питания обучающихся;
- за работой бракеражной комиссии;
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

ДИРЕКТОР И.В. РЫБЕЦ

Рассылка:
1- в дело
1- Ступникова Е.А.